
Ковалинское сельское поселение 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2017 года № 2

О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и 
застройки муниципального образования Ковалинское сельское поселение 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.

В целях соблюдения прав, выявления и учета мнения и интересов жителей 
Ковалинского сельского поселения, в соответствии с Градостроительным кодексом 
Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 
№ 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской федерации», Уставом Ковалинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правила 
землепользования и застройки муниципального образования Ковалинское сельское 
поселение Пестречинского муниципального района Республики Татарстан на 15 
июля 2017 года в 10.00 часов.

2 Определить местом проведения публичных слушаний -  фойе Ковалинского 
сельского дома культуры по адресу: с.Ковали, ул.Школьная, д. 1.

3. Определить следующий порядок учета предложений и дополнений к 
проекту Правила землепользования и застройки муниципального образования 
Ковалинское сельское поселение Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан, а также подачи заявления на участие в публичных 
слушаниях с правом выступления:

- в письменном виде, ежедневно в рабочие дни с 08.00 до 17.00 до 11 июля 
2017 года в Исполнительный комитет Ковалинского сельского поселения по адресу: 
с.Ковали, ул.Школьная, д.1, с обязательным указанием для граждан : фамилии, 
имени, отчества, адреса регистрации места жительства, места работы и занимаемой 
должности, контактных телефонов.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте 
Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru), а также на 
информационном стенде для размещения текстов муниципальных правовых актов 
по адресу: с.Ковали, ул.Центральная, Д .1 8 А , и в административном здании.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Н.М.Аргаков

http://www.pestreci.tatarstan.ru

